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Technikai adatok:  Felépítés:  
3-rétegű hidegen laminált kiváló minőségű biz-

Össz-áteresztés  

Össz-abszorpció  

Össz-reflexió  

Emisszió  

UV-Áteresztés  

(300-380 nm tartományban)  

U-Faktor  

Árnyékolási együttható  

Látható fény áteresztés 

Látható fény abszorpció 

Látható fény reflexió 

Össz-sugárzás 

csökkentés  

Anyagvastagság  

12 %  

39 % 

49 %  

0,70 
 

 
<2%  
1,04 

0,26 

17 % 

27 % 

56 %  
 

 
77 %  
300 µ  

tonsági fólia. Napfény elleni védelemmel (ezüst 

tükrösítéssel). Erős UV- és hővédelemet bizto-

sít. 

 

Hátoldalon szilikonnal bevont védőfólia. Kivá-

ló, nyomásra érzékeny, vízzel aktiválható, in-

tegrált UV-elnyelő, hosszú élettartamú ragasz-

tó. 

 
A szolártechnikai adatok kb. értékek, amelyeket a D.S.E.T. Inc. /Phoenix/ 
Arizona anyagvizsgáló intézet mért. Az értékek változhatnak az üvegrend-
szer és a telepítés függvényében. Bruxsafol nem felel a szakszerűtlen 
telepítésből eredő üvegkárokért.  
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Magas minőségű fóliák 

Alkalmazási terület: 

• Beltérben  
Üvegfelületek biztosításához átdobás ellen 

(Kő, Molotov-koktél, stb.).   

Erős UV- és hővédelem, egyirányú átlátha-

tóság a tükrös bevonatnak köszönhetően. 
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 Átdobásgátló – Integrált napfény elleni védelemmel 


